PORTARIA Nº 2308

“ALTERA A PORTARIA Nº 2282, DE 10 DE JANEIRO DE 2018, QUE
NOMEOU  A COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO
DE PARCERIAS NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 13019, DE 31
DE JULHO DE 2014 “.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art.  1º  -  Em substituição  ao servidor  TOMÁS SALVIANO MARTINS,
mat. 833, nomeado através da Portaria nº 2282, de 10 de janeiro de 2018, para compor a Comissão
de Monitoramento e Avaliação, fica nomeado o servidor EMERSON RAMOS MELLO, mat. 896.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 04 de junho de 2018.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal